

Luovuus kohtaa nopeuden

GourmeXpress turboyuni

GourmeXpress turboyuni



Sinä tarvitset...

Tarvitsen kompaktin ratkaisun, joka auttaa tehostamaan keittiöni työnkulkua ja lisäämään sen tuottavuutta. Haluan lyhentää ruoanvalmistusaikaa palvelukseni asiakkaitani nopeammin. Ja tarvitsen ergonomisen ratkaisun, jota on helppo käyttää ja puhdistaa - ja joka on turvallinen sekä luotettava toiminnoiltaan.



Me tarjoamme...

GourmeXpress turbounimme avulla voit tarjoilla herkullisia ruokia asiakkaillesi nopeasti ja helposti. Voit paistaa, grillata ja lämmittää ruokaa uudelleen kolmen eri lämmitysmenetelmän ansiosta. GourmeXpress turbouuni yksinkertaistaa ja tehostaa keittiösi työnkulkua ja monipuolistaa ruokalistasi: voit tallentaa laitteeseen jopa 1024 kypsennysohjelmaa.



Nopeaa ruoanlaittoa
korkealaatuisilla tuloksilla



Monipuolisuutta
erityyppisten aterioiden valmistukseen



Helppokäyttöisyyttä
esiasetetuilla kypsennysohjelmilla ja puhdistustoiminnoilla



GourmeXpress turbouuni

GourmeXpress turbouuni on osa Electrolux Professionalin High Speed -ruoanvalmistus-sarjaa, joka tarjoaa helppokäyttöisiä ja monipuolisia ruoanvalmistusratkaisuita nopeaan ruoanlaittoon. High Speed -ratkaisujemme avulla voit valmistaa ja tarjota asiakkaillesi laadukkaita sekä tasalaatuisia aterioita. Käden käänteessä ja päivästä toiseen, kenen tahansa tiimisi jäsenen toimesta. Lisää ruoanlaittosi joustavuutta turbouunillamme, joka ei vaadi erillistä ilmanvaihtojärjestelmää, vesiliitäntää tai viemärointiä.



Nopeaa ruoanlaittoa

Minimoi asiakasjonot nopeuttamalla palvelua. Kypsentää ruokasi paljon nopeammin kuin perinteiset kypsennystavat.

Lisää tehokkuutta

Ergonomisesti suunniteltu, käyttäjäystävällinen kosketusnäyttöliittymä turvaa helpon ruoanlaiton - kokemattomallekin käyttäjälle.



Skannaa QR-koodi - ja tutustu turbouunin helppoon puhdistukseen.

Tilansäästöä

Soveltuu erinomaisesti front cooking -käyttöön. Leveys vain 460 mm, korkeus 677 mm, syvyys 710 mm. Erillistä ilmanvaihtojärjestelmää ei tarvita.

Monipuolisuutta

GourmeXpressillä paistat, grillaat ja uudelleenlämmität ennennäkemättömän nopeasti. GourmeXpress tehostaa keittiösi työkulkua ja monipuolistaa ruokalistasi: voit tallentaa laitteeseen yli 1024 kypsennysohjelmaa.



Gourmet-kokemus. Nopeasti, helposti ja *energiatehokkaasti.

GourmeXpress on nopea ja helppokäyttöinen ratkaisu monenlaisten aterioiden valmistamiseen. Kuin luotu tukemaan yrityksesi sujuvaa palvelua, laadusta tinkimättä.

Miksi GourmeXpress turbouuni on niin nopea?

Uunin toiminta perustuu mikroaaltojen, kiertoilman ja kuuman ilman yhdistelmään, joka takaa ruoan nopeat ja tasaiset paistamis-, grillaus- ja lämmitystulokset.



Ekstra nopeaa

Mikroaallot nopeuttavat ruoanlaittoprosessia.



Ekstra joustavaa

Voit luoda monivaiheisia ohjelmia, joissa on erilaisia lämpötilojen, mikroaaltojen ja kuumailma-puhalluksen yhdistelmiä kullekin vaiheelle.



Ekstra näyttävää ja rapeaa

Kuumailmapuhallus lyhentää kypsennysaikoja ja antaa ruoalle houkuttelevan, grillatun ulkonäön. Täydellistä lisäväriä ja -rapeutta lasagnelle, pizzalle, lohelle - ja monille muille ruoille.

Vastuullista

*Säästä energiaa energiansäästötilalla, joka kuluttaa vain 0,5 kW tunnissa**. Laite ei puhalla ulos ilmaa, joten liesituuletinta ei tarvita***.

**Energiansäästötila voidaan ottaa käyttöön säädettävän ajanjakson (5 minuutista 30 minuuttiin) jälkeen, ja 260 °C:n saavuttaminen kestää 2 ja ½ minuuttia.

*** katso lisätietoja käyttöohjeesta.





Monien mahdollisuuksien GourmeXpress turbouuni

Pikaruokaravintoloihin, joissa nopeus, suuret tuotantomäärät ja ruoan tasalaatuisuus ovat kaiken a ja o.

Baareihin, kahviloihin ja huoltoasemille, joissa tarjotaan ruokaa koko päivä.

Hoteleihin, jotka tarvitsevat nopean ja helppokäyttöisen ratkaisun - myös normaalin ravintola-aikojen ulkopuolella.

Ravintoloihin, joissa asiakas- ja tilausmäärät kasvavat selvästi ruuhka-aikoina.

Nopeaa ruoanlaittoa, loputtomilla mahdollisuuksilla...



Kanansiivet



Lohifile



Lasagne



Helpota ruoanlaittoasi esiasetetuilla kypsennysohjelmilla

GourmeXpress-turbouuni on varustettu helppokäyttöisellä näytöllä, joka tekee ruoanlaiton vaivattomaksi kokemattomallekin käyttäjälle. Laitteessa on 5 tuuman kosketusnäyttöinen käyttöliittymä, johon voit tallentaa jopa 1024 ohjelmaa. Valitse mitkä tahansa esiasetetuista kypsennysohjelmista - ja GourmeXpress hoitaa loput.

The OnE – yksi brändi, yksi kumppani

Electrolux Professional on luotettava kumppanisi, joka tekee työelämästäsi helpompaa, kannattavampaa ja kestävämpää. Joka päivä.

Olemme edelläkävijöitä kokonaisvaltaisten ja integroitujen ammattikeittiöratkaisujen suunnittelussa ja valmistuksessa - maksimoiden tuottavuutesi ja turvaten mahdollisimman alhaiset elinkaarikustannukset.

Rakenna ratkaisusi yrityksesi tarpeiden mukaan. Electrolux Professional tarjoaa kokonaisvaltaisen 360° palvelupaketin monipuolisilla ja räätälöitävillä ratkaisuilla, tuotteilla ja palveluilla.



SpeedLight

Täydellinen ratkaisu voileiville, panineille, pizzoille ja wrapeille.



700XP rasvakeittimet^{HP}

Tehosta liiketoimintaasi rasvakeittimillä. Nopeampaa, helpompaa, rapeampaa. Erä erän jälkeen.



SafeBox Hold

Säilytä pakatut take-away -ateriasi tarjoiluvalmiina. Ideaali ratkaisu pizzoille, hampurilaisille, perunoille - ja jopa gourmet-aterioille.



Trinity Pro

Viipaloij, kuutioj, raasta, leikkaa tai sekoita. Käden käänteessä.

Voit luottaa alkuperäisten huolellisesti testattujen lisävarusteiden ja kulutustarvikkeiden nopeaan toimitukseen ja turvallisuuteen. Electrolux Professionalin asiantuntijat varmistavat niiden kestävyuden, suorituskyvyn ja käyttöturvallisuuden.

GourmeXpress turbounin toimitukseen sisältyvät lisävarusteet:



Alumiininen uunilapio



Lapioteline



Valinnainen lisävaruste:

Viivakoodilukija reseptien hakuun



Teflon verkkokori



Teflon tarjotin

Essentia. Yhteistyössä sinua varten. Missä ja milloin tahansa.

Essentia vie asiakaspalvelun uudelle tasolle. Essentia huoltopalvelu-kokonaisuutemme tukee sinua monipuolisilla ratkaisuilla ja palveluilla, turvaten laitteidesi tehokkaan ja kannattavan toiminnan – koko niiden eliniän ajan.

Räätälöitävä Essentia- huoltopalvelukokonaisuutemme tarjoaa sinulle tarvitsemaasi tukea ja hoitaa prosessejasi luotettavan huoltoliikeverkoston, räätälöityjen asiakaskohtaisten palvelujen valikoiman, kattavien määräaikaishuoltopakettien sekä innovatiivisen teknologian avulla.

Huoltosopimuksia joihin voit luottaa

Voit valita joustavista räätälöidyistä palvelupaketeista sopivimman liiketoimintasi tarpeiden mukaisesti. Kattavan huolto- ja palveluverkostomme avulla olemme aina valmiita tukemaan sinua.

Pidä laitteesi tehokkaina

Electrolux Professionalin käyttöohjeiden sekä suositusten mukaisen huollon järjestäminen on suositeltavaa mahdollisten ongelmatilanteiden välttämiseksi. Electrolux Professionalin huoltopalvelussa on tarjolla useita räätälöitäviä huoltopaketteja. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä Electrolux Professionalin huoltopalveluun.





Erinomaisuus toimintamme keskiössä

Asiakkaidemme tarpeita ennakoimalla pyrimme erinomaisuuteen kaikessa toiminnassamme; innovaatioissamme, ratkaisuissemme sekä palveluissamme. Ja olemaan valittu kumppani, joka tekee asiakkaidemme työelämästä helpompaa, kannattavampaa ja kestävämpää. Joka päivä.

Erinomaista vastuullisuutta

- ❖ Kaikilla tehtaillamme on ISO 14001 -sertifikaatti.
- ❖ Kaikki ratkaisumme on suunniteltu kuluttamaan vähän energiaa, vettä ja puhdistusaineita sekä vähäpäästöisiksi.
- ❖ Viime vuosien aikana yli 70 % tuotteistamme on päivitetty ominaisuuksilla, jotka on suunniteltu asiakkaiden tarpeet ja ympäristö huomioiden.
- ❖ Tuotteemme noudattavat ROHS- ja REACH-asetuksia ja ovat yli 95 %-sti kierrätettävissä.
- ❖ Asiantuntijat ovat testanneet kaikki tuotteemme 100 %-sti.

Yhteystiedot

Electrolux Professional Oy
Lautatarhankatu 8 B
00580 Helsinki

Puhelinvaihde: +358 09 39611

ammattikeittiot@electroluxprofessional.com

www.electroluxprofessional.com/fi

Seuraa meitä:

